

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190924

Stavba: Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

KSO:
Místo: Ostrava - Svinov

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2019

Zadavatel:
Čtyřlístek, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SV Unips s.r.o.

IČ: 48391204
DIČ: CZ48391204

Projektant:
Ing. Kirkopulos

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 572 424,13

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 572 424,13	385 863,62

Cena s DPH

v

CZK

2 958 287,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190924

Stavba: Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

Místo: Ostrava - Svinov

Datum: 24. 9. 2019

Zadavatel: Čtyřlístek, p.o.

Projektant: Ing. Kirkopulos

Uchazeč: SV Unips s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Rekonstrukce objektu	2 529 735,83	2 909 196,20
SO 01	Rekonstrukce objektu	1 921 329,61	2 209 529,05
A	Fasáda	608 406,22	699 667,15
SO 02	Oplocení	42 688,30	49 091,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Staveb: Lant č.p. 1130/2 - Rekonstrukce objektu - Chrástská bytelná

 Objekt: **SO 01 - Rekonstrukce objektu**

Místo:	Čerčava - Svitov	Datum:	24. 6. 2019
Zadavatel:	Čyřínka, s.p.	Projektant:	Ing. Křížková
Uživatel:	SV Ústava s.r.o.	Zpracovatel:	

 Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 921 329,61
HSV - Práce a dodávky HSV	241 708,87
3 - Správa a kompletní konstrukce	7 473,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	138 889,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, stavění	63 867,52
997 - Práce na místě	32 220,30
998 - Práce na místě	7 258,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 689 620,74
711 - Instalace protivodů, vřesůb a plynům	13 047,50
720 - Závěsné techniky	279 333,80
730 - Ústřední vytápění	357 450,34
740 - Elektronika	471 542,50
762 - Konstrukce besed	123 848,50
763 - Konstrukce technické vybavení	7 599,30
768 - Vytápěcí systémy	48 300,00
771 - Podlahy z desek	38 243,52
775 - Podlahy skládané	23 438,45
776 - Podlahy z povrchové	184 229,83
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	43 232,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	71 454,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN0 - Zařazení staveniště	10 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

A - Fasáda

Místo:

Ostrava - Svinov

Zadavatel:

Čtyřlístek, p.o.

Uchazeč:

SV Unips s.r.o.

Datum:

24. 9. 2019

Projektant:

Ing. Kirkopulos

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

608 406,22

HSV - Práce a dodávky HSV	557 884,72
1 - Zemní práce	3 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	507 017,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 800,00
997 - Přesun sutě	10 534,65
998 - Přesun hmot	5 932,98
PSV - Práce a dodávky PSV	49 021,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 000,00
764 - Konstrukce klempířské	34 021,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce objektu

Soupis:

A - Fasáda

Místo: Ostrava - Svínov

Datum: 24. 9. 2019

Zadavatel: Čyřilístek, p.o.

Projektant: Ing. Kirkopulos

Uchazeč: SV Uniprs s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 608 406,22

D HSV Práce a dodávky HSV 557 884,72

D 1 Zemní práce 3 600,00

1	K	113106121	Rozebření dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	22,500	60,00	1 350,00
2	K	113107111	Odstranění podkladu z kamenná lžezného tl 100 mm ručně	m2	22,500	100,00	2 250,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 507 017,09

3	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	270,000	590,00	159 300,00
4	M	28375935	deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 150mm	m2	275,400	195,00	53 703,00
	vv		270*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				275,400
5	K	622211201	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 200 mm	m2	20,000	590,00	11 800,00
6	M	28376443	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	20,400	400,00	8 160,00
	vv		20*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				20,400
7	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špakety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm	m	144,995	490,00	71 047,55
	vv		2,29*2+2,75				7,330
	vv		(1,5+1,25)*2				11,000
	vv		(0,75+1)*2*5				17,500
	vv		2,49*2+1,125				6,105
	vv		1,5*4*6				36,000
	vv		2,49*2+1,5				6,490
	vv		2,04*2+1				5,080
	vv		1*4*3				12,000
	vv		(1,5+2,25)*2*4				30,000
	vv		(1+1,25)*2*3				13,500
	vv		Součet				144,995

8	M	LBC CEMIX5173	Fenolická pěna, tl. 50 mm	m2	47,849	520,00	24 881,48
	vv		144,995*0,3				43,499
	vv		43,499*1,1 *Přepočtené koeficientem množství				47,849

9	K	622325101	Oprava vnější vápencementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	270,000	44,00	11 880,00
10	K	622499001	Ostatní náklady KZS - listy, tmely, detaily	m2	290,000	100,00	29 000,00
	vv		270*20				290,000

11	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková sřfednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	21,000	600,00	12 600,00
	vv		20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				21,000

12	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	329,174	290,00	95 460,46
	vv		43,499*270				313,499
	vv		313,499*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				329,174

13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,410	60,00	2 484,60
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	290,000	30,00	8 700,00
15	K	637111111	Okapový chodník ze šterkopisků tl 100 mm s udusáním	m2	22,500	120,00	2 700,00
16	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 mm kladených do prásku	m2	22,500	680,00	15 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 800,00

17	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatřžení do 200 kg/m2 ř do 0,9 m v do 10 m	m2	350,000	40,00	14 000,00
18	K	941211211	Přřplatek k lešení řadového rámovému lehkému ř 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použiti	m2	7 000,000	1,20	8 400,00
	vv		350*20 *Přepočtené koeficientem množství				7 000,000

19	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatřžení do 200 kg/m2 ř do 0,9 m v do 10 m	m2	350,000	24,00	8 400,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 10 534,65

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vřbouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitřm mechanizace	t	10,033	400,00	4 013,20
21	K	997013501	Ořvoz suti a vřbouraných hmot na sklřdku nebo meziskřdku do 1 km se složenřm	t	10,033	200,00	2 006,60
22	K	997013509	Přřplatek k ořvodu suti a vřbouraných hmot na sklřdku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,330	10,00	1 003,30
	vv		10,033*10 *Přepočtené koeficientem množství				100,330

23	K	997013891	Poplatek za uložení stavebnřho odpadu na sklřdce (sklřdkovně)	t	10,033	350,00	3 511,55
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 5 932,98

24	K	998011002.1	Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně	t	21,974	270,00	5 932,98
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 021,50

D 741 Elektroinstalace - silnoprřd 15 000,00

25	K	741420905.1	Demontáž, řpravy a zpětná montáž stávajřících svodových vodičů hromosvodu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 764 Konstrukce klempřřské 34 021,50

26	K	764002851	Demontáž oplechování parapetř do suti	m	29,550	50,00	1 477,50
27	K	764004863	Demontáž svodu k dalšířmu použiti	m	49,800	120,00	5 976,00
	vv		26,800*23				49,800

28	K	764216607	Oplechování rovnych parapetř mechanicky kolveně z Pz s povrchovou řpravou řř 670 mm	m	29,550	680,00	20 094,00
29	K	764508131	Montáž kruhovřho svodu	m	49,800	130,00	6 474,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN3 Zařřzení stavenišť 1 500,00

30	K	030001000	Zařřzení stavenišť	%	1 500,000	1,00	1 500,00
----	---	-----------	--------------------	---	-----------	------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

Objekt:

SO 02 - Oplocení

Místo:

Ostrava - Svinov

Zadavatel:

Čtyřlístek, p.o.

Uchazeč:

SV Unips s.r.o.

Datum:

24. 9. 2019

Projektant:

Ing. Kirkopulos

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 688,30

HSV - Práce a dodávky HSV

23 970,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 426,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

760,00

998 - Přesun hmot

784,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 240,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

478,00

VRN3 - Zařízení staveniště

478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní č.p. 1133/23 - Rekonstrukce objektu - Chráněné bydlení

Objekt:

SO 02 - Oplocení

Místo:

Ostrava - Svinov

Datum: 24. 9. 2019

Zadavatel:

Čtyřlístek, p.o.

Projektant: Ing. Kirkopulos

Uchazeč:

SV Unips s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 688,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 970,30
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 426,30
1	K	348501212	Osazení oplocení z dřevěných latí výšky do 2 m	m	19,000	620,00	11 780,00
2	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lat' plotová dl 1,6 m	m3	0,469	22 700,00	10 646,30
	VV		19*1,6*0,7*0,02			0,426	
	VV		0,426*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,469	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				760,00
3	K	966003820.1	Rozebrání oplocení z prken nebo latí	m	19,000	40,00	760,00
D	998		Přesun hmot				784,00
4	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	3,920	200,00	784,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 240,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 240,00
5	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,800	100,00	6 080,00
	VV		19*1,6*2			60,800	
6	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,800	200,00	12 160,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				478,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				478,00
7	K	030001000	Zařízení staveniště	%	478,000	1,00	478,00